АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J* / d W

г. Сяавянск-на-Кубани

Об организации мероприятий по выявлению и уничтожению
очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих

растений на территории Славянского городского поселения
Славянского района

Руководствуясь распоряжением главы администрации Краснодарского
края от 13 апреля 2005 г. № 293-р «О принятии мер по уничтожению очагов ди-
корастущей конопли в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Секретарям территориальных комиссий по профилактике правонару-
шений на территории Славянского городского поселения Славянского района
ежегодно, с апреля по октябрь, разрабатывать и согласовывать со старшими
участковыми уполномоченными полиции график обследования территориий
Славянского городского поселения Славянского района на предмет обнаруже-
ния и уничтожения очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих рас-
тений.

2. Утвердить состав рабочей группы по выявлению и уничтожению оча-
гов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории
Славянского городского поселения Славянского района согласно приложению
к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений,
других хозяйствующих субъектов, независимо от форм собственности, прини-
мать меры по уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодер-
жащих растений в пределах своих территорий.

4. Рекомендовать землепользователям усилить контроль на подведом-
ственных территориях за проведением работ по уничтожению очагов произрас-
тания дикорастущих наркосодержащих растений.

5. Руководителю муниципального казённого учреждения «Общественно-
социальный центр Славянского городского поселения Славянского района Jly-
кашу А.Г. назначить ответственных за ходом выявления и уничтожения очагов
произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Сла-
вянского городского поселения Славянского района.

ЛАМШЪ

2

6. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А.):

1) периодически размещать в средствах массовой информации информа-
цию об ответственности граждан за неприятие мер по уничтожению дикорас-
тущих наркосодержащих растений;

2) обнародовать настоящее постановление в специально установленных
местах и разместить на сайте администрации Славянского городского поселе-
ния Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления я оставляю за со-
бой.

8. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Славянского горо/

поселения Славянского А.Б. Берсенев

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Славянского городского
поселения Славянского района
от М . О г Ю'ХЪ № / c / W

СОСТАВ
рабочей группы по выявлению n уничтожению очагов

произрастания дикорастущих наркосодержащих растений
на территории Славянского городского

поселения Славянского района

Заместитель начальника отдела организационно-кадровой работы управ-
ления внутренней и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с
правоохранительными органами администрации Славянского городского по-
селения Славянского района

Старший участковый отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Славянскому району (по согласованию)

Ведущий специалист по безопасности населения муниципального казён-
ного учреждения «Общественно-социальный центр Славянского городского
поселения Славянского района»

Администратор по работе с населением муниципального казённого учре-
ждения «Общественно-социальный центр Славянского городского поселения
Славянского района»

Главный специалист по безопасности населения отдела по управлению
персоналом муниципального казённого учреждения «Общественно-социаль-
ный центр Славянского городского поселения Славянского района»

Начальник управления внутренней и
кадровой политики, социальной
сферы, взаимодействию
с правоохранительными органами
администрации Славянского
городского поселения
Славянского района